
BOLETIN OFICIAL

Colegio de Arquitectos de la Provincia de Buenos Aires

Autoridades 

Consejo Superior 2019-2022

Presidente  

Arq. Aolfo Canosa Insua (D II)

Vicepresidente 

Arq. Guiollermo F. Moretto (D I)

Secretario 

Arq. Ramón A. Rojo (D IV)

Tesorero 

Arq. Claudio Videla (D III)

Consejeros  
Arq. Jun Carlos Sanchez (Distrito II)
Arq. Liliana Medina(Distrito IV)
Arq. Guillermo Bocanera (Distrito V)
Arq. Raúl Gustavo Sotelo (Distrito VI)
Arq. Marcos L. Barrionuevo (Distrito VIII)
Arq. Jorge Llambrich (Distrito X)
Arq. Jorge D. Martegani (D. I)
Arq. Fernando Guenaga (D.III)
Arq. Jorge A. Garcia (V)
Arq. Gustavo Binda (D.VII)
Arq. Horacio Lus (D.IX)
Arq. Jorge Manuel Lucas (D. X)

Tribunal De Disciplina
Arq. Maccagno Darío Néstor
Arq. Mastri Cristian
Arq. Mazzini Bruno
Arq.Varenna, Ricardo 
Arq. Gonzalez Elda Nélida
Arq. Karina Andrea Cortina
Arq. Quaglia Marta Lucia
Arq. Sergio Andrés Labarba
Arq. Arguiñena José Luis
Arq. Vazquez Martino Alfredo

DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

RESOLUCION Nº 88/21

Grupo: 4-a

LA PLATA, 1 de Diciembre de 2021.-

VISTO las solicitudes presentadas por los distintos Distritos del CAPBA y según lo detallado en el Orden del Día de 

la fecha en el Asunto nº 3; y

CONSIDERANDO lo dispuesto en el Capítulo II, arts. 7, 9 y 11, art. 26 inc. 1) y Art.44 de la Ley 10.405 y lo establecido 

en la Resolución nº 104/03 y Anexo.

Por ello, este CONSEJO SUPERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en se-

sión de la fecha

R E S U E L V E

Art. 1º) Aprobar las altas correspondientes a los profesionales Arquitectos que se nombran a continuación:

32670 GALIZIA, CASIANA   I

32671 MARTÍNEZ, LUCIA   I

32672 BARLETTA, LAUTARO NICOLÁS  I

32673 LOPEZ PLA, FERNANDO DARÍO  I

32674 PIANA, MARIA EUGENIA  I

32675 GOMEZ, VICTORIA LUZ   II

32676 FREDES, NATALIA GABRIELA  II

32677 ZANICHELLI, PABLO LUCIANO  II

32678 DAUMAS, LUCIA   II

32679 ZACZEPINSKI, MICHELE  II

32680 ROBLES MORGUEN, SABRINA GISELA II

32681 IBAÑEZ, DANIELA BEATRIZ  II

32682 UNAMUNO, DIEGO   II

32683 VALENZUELA, MARIELA NOEMÍ II

32684 SOTO, MARÍA EMILIA   II

32685 CORRADO, FRANCISCO ALBERTO III

32686 MASCARÁ ,WALETR   III

32687 POLANCO, ALAN   III

32688 ROMERO SANZ, LUZ   III

32689 ZANIRATTO, LUCIANA   III

32690 PIZZUTO, MELINA   III

32691 PALMON, GUILLERMO   III

32692 TERRAZAS, CLAUDIO EDUARDO IV

32693 FUENTES, GABRIELA MARINA  IV

32694 APPOLLONIO, M. DE LOS ANGELES IV

32695 ESPAIN, MARIANA TERESA  IV

32696 MILIA, FRANCISCO   IV

32697 GIANNETTI, GABRIELA   IV

32698 SALOMON RODRIGUEZ, JULIETA NAIR IV



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

32699 DEZA, CONSTANZA MARIELA  IV

32700 MARIOTTO, LUCÍA CARLA  IV

32701 BELLO, CECILIA ANA   IV

32702 ALMADA, JUAN   IV

32703 NEWMAN, MARIANA   IV

32704 FAGIN, GUIDO    IV

32705 BORZI, JOSEFINA   V

32706 MASINI, DANIEL FEDERICO  V

32707 FURESZ, SANTIAGO ALEJANDRO V

32708 MOLINARI, IGNACIO   V

32709 BUTTACCIO, LEONARDO  IX

32710 OTHACEHE, NATALIA   IX

32711 ERRECALDE, GASTÓN ALEJANDRO IX

32712 MONJEAU, LUCÍA   IX

32713 MARTINEZ, CRISTIAN GUSTAVO IX

32714 ARTESI, IVAN    IX

32715 HILL, GERMÁN ALBERTO   IX

32716 GONZALEZ, SANTIAGO CARLOS X

32717 SCHMIDT, MARTÍN      X

Art. 2º) Aprobar las rehabilitaciones de matrículas

24302      JULIO, PAULA MARCELA   II  10/11/2021

18518       SERVENTE, PABLO    II  24/11/2021

27516       POLACO, JUAN    IV  08/11/2021

17119       GRANARA, VALENTINA   IV  30/11/2021

 Art. 3º) Aprobar el levantamiento de suspensión

3646       RIDDICK, RICARDO JORGE   I  29/11/2021

 21001       DE MICHELIS, RAUL FRANCISCO E.  I  29/11/2021

 29744       TESTA, MAURICIO    II  09/11/2021

29823       ALEN, ERICA GISELE   II  15/11/2021

11159       RAMUNDO, OSVALDO PABLO  II  15/11/2021

11821       CANAVERAL, GUSTAVO   II  16/11/2021

29291       ROSENSZAIN, EZEQUIEL ALEJANDRO II  16/11/2021

  9914       YEBARA, LEILA BEATRIZ   II  19/11/2021

12038       ESPECHE, CÉSAR ALEJANDRO  II  29/11/2021

10288       CACERES, RODOLFO   III  17/11/2021

14804       COBRE PABLO    III  29/77/2021

15903       MARSAL, ROXANA    III  29/11/2021

24420       VENDRAMIN , PABLO   III  19/11/2021

30653       DANILUK, DIEGO EMMANUEL  IV  03/11/2021

29323       HAAS, GUSTAVO    IV  15/11/2021

24166       RATTI, TOMAS GREGORIO   IV  01/11/2021

21212       STUER, MARIO LUCIO   IV  17/11/2021

23260       ARAGON, RAMIRO    IV  17/11/2021



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

22335       MANZANO, ESTEBAN ELIAS   IV  17/11/2021

25314       DIAZ, JORGE GUSTAVO   IV  18/11/2021

17810       HERNANDEZ, CLAUDIA FABIANA  IV  25/11/2021

20689       MUÑOZ RIVERA, JUAN IGNACIO  IV  23/11/2021

  7283       GONZALEZ DALL ORA, ALEJANDRO A. IV  29/11/2021

26355       VACANI, NORBERTO JAVIER  IV  30/11/2021

24515        LARCO, VICTOR PABLO   VI  18/11/2021

Art. 4º) Comunicar al área Registro de Matrículas y publicar en el Boletín Oficial.

Art. 5º) Comunicar a los Colegios Distritales y ARCHIVESE.

                                 Arq. RAMON A. ROJO                                                 Arq. ADOLFO CANOSA

                                           Secretario                                                          Presidente

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

RESOLUCIÓN Nº 89/21

                                              Grupo: 4-b

LA PLATA, 1 de Diciembre de 2021.-

VISTO las solicitudes presentadas por los distintos Distritos del CAPBA, según lo detallado en el Orden del Día de la 

sesión de la fecha en el Asunto nº 3; y

   

CONSIDERANDO lo dispuesto en el Capítulo II, arts. 7,9 y 11, art. 26 inc. 1) y Art. 44 de la Ley 10.405 y lo establecido 

en la Resolución nº 104/03 y Anexo. 

Por ello, este CONSEJO SUPERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en se-

sión de la fecha

R E S U E L V E

Art. 1º) Aprobar las cancelaciones de matrícula (Cap. II, art. 10, Cap. I, art. 26, Cap. III art. 44 de la Ley 10.405 y Cap.

IV de la Resolución 104/03 y Anexo) de los Arquitectos que a continuación se mencionan:

DISTRITO I:

  

          2303        MAGGI, DIANA BEATRIZ     12/08/2021

          5093        SCHERD, EDUARDO HUGO      30/09/2021

          6090        MAGNONI, JORGE HORACIO    24/11/2021

        10379        CILEDONIO, HECTOR OSVALDO    26/11/2021

        26292        PATRONELLI, LUCIA     25/11/2021

        29707        FERRINO, NICOLÁS ABEL     29/11/2021

          5996        DE SOCIO, RODOLFO GUIDO    30/11/2021



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

DISTRITO II

29739        DELFINO, PATRICIO MIGUEL    06/10/2021

    2809        STRUBOLINI, STELLA    16/11/2021

32246        JEZIOR, GUSTAVO      17/11/2021

21767        VIDOZ, ANDREA V.      24/11/2021

2711        RUNCO, NATALIO      24/11/2021

12038        ESPECHE, CÉSAR      29/11/2021

10983        DODERO, ALBERTO      25/02/2021 Fallec.

11021        ONETO,MARIA ELENA     10/10/2021 Fallec

DISTRITO III  

 

1234        EGIDY, MARIA LUDOVICA     29/11/2021

28714        CIOCCIO, ARIEL      29/11/2021

1649        VENTURA, HORACIO     30/11/2021

32257        ESCUDER QUADRELLI, ANA    30/11/2021

DISTRITO IV

2154        MARTINEZ VALLERGA, FELIX MARIO   10/11/2021

7096        GRANATO, ALICIA SUSANA     09/11/2021

11084        RAIZMAN, FABIANA     10/11/2021

7851        RAFFO QUINTANA, HORACIO ROBERTO   12/11/2021

6186        BULLRICH, RICARDO     12/11/2021

9503        TURANO, EDUARDO DANIEL    12/11/2021

18732        CLARIA, JORGE      12/11/2021

13792        ALVAREZ DE VEGAS, NORMA BEATRIZ   23/11/2021

9652        KAPLAN, EDUARDO      24/11/2021

11972        TIESSI, CARLOS ALBERTO     25/11/2021

1761        BENITEZ, JUAN ROBERTO     19/11/2021

28577        FORNONI, MAGALI BELEN     29/11/2021

12215        VOLPI, OSVALDO ANTONIO     30/11/2021

DISTRITO VI: 

4414        PETROCELLI, GUILLERMO ADRIAN   29/11/2021

1096        BACCA, JOSÉ ERNESTO    30/11/2021

DISTRITO IX:

23598        ALBANESE, ESTEFANIA     30/11/2021

DISTRITO X

22017        LORENZINI, OSCAR ANIBAL     02/11/2021 Fallec.

 



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

Art. 2º) Comunicar al Area Registro de Matrículas y al Boletín Oficial.

Art. 3º) Comunicar a los Colegios Distritales y ARCHIVESE.

                    Arq. RAMON A. ROJO                                               Arq. ADOLFO CANOSA

                      Secretario                                Presidente

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

RESOLUCION Nº 93/21

Grupo: 4-a

LA PLATA, 15 de Diciembre de 2021.-

VISTO las solicitudes presentadas por los distintos Distritos del CAPBA y según lo detallado en el Orden del Día de 

la fecha en el Asunto nº 3; y

CONSIDERANDO lo dispuesto en el Capítulo II, arts. 7, 9 y 11, art. 26 inc. 1) y Art.44 de la Ley 10.405 y lo establecido 

en la Resolución nº 104/03 y Anexo.

Por ello, este CONSEJO SUPERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en se-

sión de la fecha

R E S U E L V E

Art. 1º) Aprobar las altas correspondientes a los profesionales Arquitectos que se nombran a continuación:

32718 SOLER, AGUSTIN HORACIO  I

32719 BARBERO, JUAN MARÍA  I

32720 VIALE, JULIA    I

32721 SALLES, FRANCISCO   I

32722 FALBO, MARIA JUSTINA  I

32723 MERA, JOAQUÍN   II

32724 FRANCHI, GABRIELA NOELI  II

32725 ESCALANTE, JOSÉ LUIS  II

32726 MARTINO, ANDREA MABEL  IV

32727 LOPEZ RODRIGUEZ, OSCAR  IV

32728 ARBALLO, RODRIGO   IV

32729 BARCIA, MANUEL   IV

32730 RENDICH, ROCIO AYELEN  V

32731 MASTROBERARDINO, MILAGROS V

32732 GALERA, FRANCISCO EZEQUIEL V

32733 GARCIA VELEZ, ROCÍO   VIII

32734 MADSEN, ELIANA   VIII

32735 TORRES, ANDRES ANTONIO  VIII



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

32736 FORCHETTI, MARÍA JESÚS   X

Art. 2º) Aprobar las rehabilitaciones de matrículas

30156  FERREYRA, MARINA ALEXANDRA I  10/12/2021

Art. 3º) Aprobar el levantamiento de suspensión

21087  RODRIGUEZ, HERNÁN    II  13/12/2021

20705  MAZZUCCHELLI, DANIELA CECILIA IV  01/12/2021

 3694  DI LEVA, ANTONIO SALVADOR  IV  03/12/2021

 5300               FELGUEROSO, RODOLFO  IV  30/03/2019

30755  BENGOCHEA, DANIELA VALERIA I  06/12/2021

30618  RODRIGUEZ, PATRICIO DAMIAN I  07/12/2021

21677  PLORUTTI DORMAIL, LUCIO  I  06/12/2021

  4133  BRIGNOLI, ALFREDO NESTOR  I  13/12/2021

  7878  FAGONDE, ANA MARÍA  I  13/12/2021

12449  GIANTORNO, NÉSTOR DANIEL  I  13/12/2021

20513  COSTA, ANIBAL   III  01/12/2021

  4435  FERNANDEZ, HORACIO RICARDO III  09/12/2021

23280  GONZALEZ, JORGE   III  13/12/2021

26161  PALLADINO, FERNANDO  III  09/12/2021

14419  GOEDELMAN, JUAN JOSÉ                        VII  12/11/2021

Art. 4º) Comunicar al área Registro de Matrículas y publicar en el Boletín Oficial.

Art. 5º) Comunicar a los Colegios Distritales y ARCHIVESE.

                                   Arq. RAMON A. ROJO                                                 Arq. ADOLFO CANOSA

                                              Secretario                                                                    Presidente

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

 RESOLUCIÓN Nº 94/21

                                              Grupo: 4-b

LA PLATA, 15 de Diciembre de 2021.-

VISTO las solicitudes presentadas por los distintos Distritos del CAPBA, según lo detallado en el Orden del Día de la 

sesión de la fecha en el Asunto nº 3; y

   

CONSIDERANDO lo dispuesto en el Capítulo II, arts. 7,9 y 11, art. 26 inc. 1) y Art. 44 de la Ley 10.405 y lo establecido 

en la Resolución nº 104/03 y Anexo. 



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

Por ello, este CONSEJO SUPERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en se-

sión de la fecha

R E S U E L V E

Art.1º) Aprobar la Suspensión Voluntaria de la matrícula (Cap. II, art.10,

Cap.I,art.26,Cap.III art.44 de la Ley 10405 y Cap. IV de la Resolución 104/03 y Anexo) del Arquitecto que a conti-

nuación se menciona.

32375            MAZZUCA, JUAN BLAS    IV   01/01/2022

Art. 2º) Aprobar las cancelaciones de matrícula (Cap. II, art. 10, Cap. I, art. 26, Cap. III art. 44 de la Ley 10.405 y Cap.

IV de la Resolución 104/03 y Anexo) de los Arquitectos que a continuación se mencionan:

DISTRITO I:

28179  GOBBI, CAROLINA    I  29/11/2021

  4133  BRIGNOLI, ALFREDO NÉSTOR   I  07/12/2021

  7878  FAGONDE, ANA MARIA   I  06/12/2021

12449  GIANTORNO, NÉSTOR DANIEL   I  07/12/2021

17601  MURIAS, MARIEL    I  06/10/2021

31113  BRITOS, DANIELA PAOLA   I  07/12/2021

  1171  STURLESE, ORLANDO LUIS   I  05/12/2021 Fallec.

24559  IEZZI, IVAN LEONEL    I  03/12/2021 Fallec.

DISTRITO II:

21087  RODRIGUEZ, HERNÁN     II  13/12/2021 

DISTRITO III:

29596  SEOANE, NATALIA    III  13/12/2021

21911  PAROLINI, ALFREDO MARIO   III   21/09/2021 Fallec.

DISTRITO IV:

14867  FARÍAS, ALBERTO DANIEL   IV  15/10/2021

31601  FERNANDEZ, CAROLINA   IV  06/12/2021

DISTRITO V :

  1901  MEIER, FEDERICO GERMÁN   V  01/12/2021

DISTRITO VI:

24926  GATTELET, MARIA ELENA   VI  02/11/2021

DISTRITO VII:

14419  GOEDELMAN, JUAN JOSE   VII  12/11/2021

  6907  ASTUDILLO, SILVIA NOEMI   VII  09/12/2021

DISTRITO IX:

29321  ARNALDI, MARÍA GABRIELA   IX  09/12/2021

3481  TRIVIGNO, JORGE ROBERTO   IX  10/11/2021 Fallec.



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

DISTRITO X:

24607  INCHAUSTE, MARIA CECILIA  X  09/12/2021

Art. 3º) Comunicar al Area Registro de Matrículas y al Boletín Oficial.

Art. 4º) Comunicar a los Colegios Distritales y ARCHIVESE.

          Arq. RAMON A. ROJO                                               Arq. ADOLFO CANOSA

                   Secretario                                Presidente

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

RESOLUCION Nº 99/21

            Grupo: 2-a

     

  

LA PLATA, 15 de diciembre de 2021.-

VISTO la necesidad de dar cumplimiento a lo normado en el art. 2º inc.3) y art. 14º 

inc.8) de la Ley 10.405 y en el Reglamento de Funcionamiento de las Asambleas del Colegio en su Art. 8º, respecto 

de la fijación de las Cuotas de Matrícula e Inscripción en la Matrícula del Colegio de Arquitectos de la Provincia de 

Buenos Aires; y

CONSIDERANDO que en la Asamblea Anual Ordinaria celebrada el pasado 11 de diciembre de 2021 se aprobó una 

actualización en la matrícula anual llevándola a pesos tres mil seiscientos ($ 3.600) y la cuota de inscripción y gas-

tos administrativos en concordancia con esta última.  

 

Por ello, este CONSEJO SUPERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en se-

sión de la fecha

R E S U E L V E

Art. 1º) Actualizar el valor de la matrícula anual fijándose la misma en la suma de pesos diez mil pesos ($ 10.000) 

hasta el 30/9/21.

Art. 2º) Actualizar.el valor de la cuota de inscripción y gastos administrativos, los cuales se fijan en pesos dos mil 

quinientos ($ 2.500).

 

Art. 3°) Fijar en pesos ocho mil quinientos $ 8.500 el valor de la matricula cuando se proceda a la cancelación de la 

totalidad de la misma en el primer trimestre, en un solo pago.

Art. 4°) Los valores de matrícula fijados en el art. 2° de la presente, a partir del 1/10/2022 hasta el 31/12/2022 se 

actualizarán por unidad referencial. 

 

Art. 5º) Los valores consignados en la presente Resolución tendrán vigencia a partir del 1/01/22.



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

Art. 6º) Comunicar a los Colegios Distritales, al área matrícula, al Departamento Contable y al IECI. Publíquese en 

el Boletín Oficial del CAPBA. Cumplido, ARCHIVESE.

  Arq. Ramón A. ROJO    Arq. Adolfo CANOSA

                                         Secretario                                                          Presidente

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

RESOLUCION Nº 100/21

      Grupo: 2-b

LA PLATA, 15 de diciembre de 2021.-

VISTO que el Art. 26 inc.18 de la Ley 10.405 determina que es atribución del Colegio fijar el monto y la forma de 

percepción de la Cuota de Ejercicio Profesional; y

  

CONSIDERANDO que en la Asamblea Anual Ordinaria celebrada el 11 de diciembre de 2021 se dio tratamiento al 

tema, aprobándose el mantenimiento del importe de la Cuota, fijado mediante Resolución nº 78/12 del 12 de sep-

tiembre de 2012.

Por ello, atento a las consideraciones expuestas y en uso de las atribuciones que le son propias, este CONSEJO SU-

PERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en sesión de la fecha

R E S U E L V E

Art. 1º) Mantener la CEP en el 3,3% del importe de los valores referenciales de todas las tareas profesionales.

Art. 2º) Dicha cuota deberá efectivizarse a favor del Colegio de Arquitectos de la Provincia de Buenos Aires y será 

aplicada sobre los valores referenciales conforme a la planilla de “desarrollo de visado”. En este último caso se ajus-

tará a los valores referenciales que surjan de las reglamentaciones aprobadas por la Caja de Previsión con el objeto 

de percibir aportes. Siendo obligatorio el pago del porcentual correspondiente a tareas efectuadas al momento de 

visado, el saldo se liquidará conforme a lo dispuesto por las Resoluciones nº 159/08 y 31/20. 

Art. 3º) Cuando el matriculado efectivice el pago de la CEP al momento del visado y por la totalidad de los trabajos 

contratados: proyecto y dirección  en cualquiera de sus modalidades, representación técnica,  e interpretación 

de proyectos,  la tasa de aplicación será del 3% del importe de los valores referenciales, conforme a la “planilla de 

desarrollo de visado”, con excepción de la CEP mínima, en que el descuento será proporcionalmente menor y nulo 

para la misma.

Art. 4º) La tasa diferenciada que se establece en el Art. 3º) de la presente se aplicará según lo normado en la Reso-

lución CAPBA Nº 113/03.



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

Art. 5º) La acreditación del pago de la Cuota de Ejercicio Profesional deberá efectuarse únicamente en la Sede Dis-

trital o Delegación habilitada según lo establecido en la Resolución CAPBA Nº 29/21 Plataforma y pago Tic.

 

Art. 6°) Publíquese en el Boletín Oficial del CAPBA. -

Art. 7º) Dar difusión a la presente, comunicar a los Distritos y por su intermedio a las Delegaciones, al IECI, al área 

Matrícula y Departamento Contable. Cumplido ARCHÍVESE.-

  Arq. Ramón A. ROJO     Arq. Adolfo CANOSA

             Secretario                                                             Presidente

----------------------------------------------------------------------------------------------------

RESOLUCION Nº 102/21

            Grupo: 2-a

     

  

LA PLATA, 15 de diciembre de 2021.-

VISTO la necesidad de convalidar el Código de Etica Profesional del Colegio de Arquitectos de la Provincia de Bue-

nos Aires; y  

CONSIDERANDO que el mismo fue aprobado por la Asamblea Anual Ordinaria celebrada el pasado 11 de diciembre 

de 2021; 

Por ello, este CONSEJO SUPERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en se-

sión de la fecha

R E S U E L V E

Art. 1º) Convalidar el Código de Etica Profesional aprobado por Asamblea Anual Ordinaria del 11 de diciembre de 2021. 

Art. 2º) Comunicar a los Colegios Distritales. Publíquese en el Boletín Oficial del CAPBA. Cumplido, ARCHIVESE.

                                      Arq. Ramón A. ROJO      Arq. Adolfo CANOSA

                                                Secretario                                                  Presidente



BOLETIN OFICIAL CAPBA DICIEMBRE DE 2021 | Nº 85

RESOLUCION Nº 103/21

            Grupo: 2-a

     

  

LA PLATA, 15 de diciembre de 2021.-

VISTO la necesidad de resolver el tema de deudas que se produjeron entre los matriculados y el CAPBA por CEP 

(cuotas de ejercicio profesional impagas; y 

CONSIDERANDO lo aprobado por el Consejo Superior a través de la Resolución 31/20 y la  Asamblea Anual Ordina-

ria celebrada el pasado 11 de diciembre de 2021.  

 

Por ello, este CONSEJO SUPERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en sesión 

de la fecha

R E S U E L V E

Art. 1º)  Ratificar lo dispuesto por la Resolución de Consejo Superior 31/20.

Art. 2º) Comunicar a los Colegios Distritales y al IECI. Publíquese en el Boletín Oficial del CAPBA. Cumplido, ARCHIVESE.

                                Arq. Ramón A. ROJO     Arq. Adolfo CANOSA

                                              Secretario                                                            Presidente

-----------------------------------------------------------------------------------------------------


